Sonnenbrille "Nestify"

Art-Nr.: 0019676

Die Sonnenbrille "Nestify" bietet nicht nur einen stylischen Look, sondern auch optimalen Schutz vor schadlichen UV-Strahlen dank
UV400-Schutz. Die verspiegelten Glaser und die zweifarbigen matten Rahmen verleihen der Brille einen modernen und trendigen

Look. Perfekt fir sonnige Tage und um deinem Oultfit das gewisse Etwas zu verleihen.

Produkt-Informationen
Produktgrofie

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stlickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
UV-Druck

14,6 x 14,5x 4,8 cm
27

empty

1

300

CN

90049010

12

79x22x32cm

12 kg

1-5¢
CMYK

Produkt-Farben
grin

rot

dunkelblau

gelb

orange

rosa

O

werbestier.ch

OO
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